CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL-

CMADS

REQUERIMENTO Nº      ,DE 2017.
(Do Sr. Ricardo Izar)

Requer, nos termos do art. 255 do

Regimento Interno, a inclusão de

convidada para participar da audiência

pública destinada a debater sobre o

abate de animais no Pampas Safari,

em Gravataí/RS.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 255 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão da Sra. Juliana

Coube- Ativista da Causa Animal, para participar da Audiência Pública

aprovada nos Requerimentos 217 e 229/2017, e que será realizada dia 28 de

novembro de 2017, destinada a debater sobre o abate de animais no Pampas

Safari, em Gravataí/RS. Desse modo, a referida convidada tem muito a

contribuir com os debates dessa comissão sobre a temática em referência.

Sala da Comissão,              de                           de 2017.

Deputado RICARDO IZAR

PP/SP